УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №26 «ЗВЕЗДОЧКА»
141612, Россия, Московская область, город Клин, Бородинский проезд, дом 12А,т.8(496)242-33-46

ПРИКАЗ

30.08.2019 № 66-31/0

Г.КЛИН
ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об утверждении политики
обработки и защиты
персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 No 152-ФЗ «О
персональных данных», руководствуясь Постановлением Правительства
Российской Федерации от 01.11.2012 N o l l  19 «Об утверждении требований
к защите персональных данных при их обработке в информационных
системах персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику обработки и защиты персональных данных в
МУНИЦИПАЛЬНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОМ САДУ КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №26
«ЗВЁЗДОЧКА» (далее МДОУ) (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений ознакомить под подпись
работников с настоящим приказом.

3. Делопроизводителю Ежовой Е.В. организовать размещение приказа на
официальном сайте МДОУ в течение 10 дней после его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А.Буцких

Е.В. Ежова

//Sу  Дг
Заведующий МДОУ

С приказом ознакомлена:

Исполнитель: делопроизводитель Ежова Е.В.